MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

PORTARIA N.º 115/2023/CED, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

76892/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a portaria nº 66/2023/CED, de 23 de junho de 2023.

Art. 2º - DESIGNAR o professor Adilson Luiz Pinto para exercer a função

de Coordenador da Disciplina de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), do curso de

Graduação em Biblioteconomia, a partir de 1º de fevereiro de 2024, em substituição do

professor Rodrigo de Sales.

		2023-12-13T10:59:10-0300